
 
 

Uchwała Nr XXXVI/572/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

dnia 28 maja 2008r. 
 

w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty  
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.68 ust.2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. od żądania 
zwrotu udzielonej Andrzejowi i Alicji Woźniak bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu przy nabyciu 
od Miasta lokalu mieszkalnego Nr 3 w budynku przy ul.Dowbora Muśnickiego 22 - w przypadku 
zbycia tego lokalu przed upływem 5 lat od dnia nabycia i przeznaczenia środków uzyskanych ze 
sprzedaży na spłatę zaciągniętego kredytu mieszkaniowego.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
( - ) 

Krystyna Sibińska 
 

 


